APROVADO
REQUERIMENTO Nº 61 ::}- / 07 de junho de 20(1. n a n Í m ida d e
ANTÓNIO BARROS DE SOUZA FILHO -~r~ w-1:::J]_

VEREADOR PARTIDO PSB -; )
·. Presidente

ASSUNTO:

SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO AMBIENTAL,
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E
CEP E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA 3ª TRAVESSA FREI
DAMIÃO NO LOTEAMENTO MARIA HELENA DE MORAES NO
BAIRRO DE TIÚMA.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades
legais, nos termos regimentais no Art. 171 CAPÍTULO VI,
SOLICITO ao chefe do poder executivo, O Exmo. Sr. PREFEITO
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que sejam executados serviços de
SANEAMENTO BÁSICO AMBIENTAL, COLOCAÇÃO DE
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E CEP E
MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA 3ª TRAVESSA FREI DAMIÃO
no Loteamento Maria Helena de Moraes no bairro de Tiúma.

JUSTIFICATIVA: Os moradores precisam da realização dessas ações tendo em vista
que tais ações garantem mobilidade e acessibilidade para todos.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 07 de junho de 2017.

ANTONIO BARRO!!!(.SOUZA FILHO "MANGA"
VE/ADOR - PSB

	Page 1
	Titles
	APROVADO
	VEREADOR PARTIDO PSB -; )
	·. Presidente

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4